2023 年 3 月吉日

SHOOTINGSTAR CLUB 会員様 各位

株式会社シューティングスター

株式会社クリパー役員就任についてのご報告

ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、㈱シューティングスター代表取締役 錦野 誠は、株式会社クリパーの役員就任いたしました。

【株式会社クリパー（本社：大阪府大阪市）】

  製造業・物流に特化した有料人材紹介会社です（許可番号 27-ユ-303895）

相場より手数料が安く、人事担当者の採用業務が圧縮されるのが特長です。

労働人口が益々減少し、人材獲得競争が激化しております。一方人材の流動化が進んでおり獲得の好機です。

人も事業も成長し続ける魅力ある職場づくりを念頭に、働く人のキャリアと事業発展に貢献する所存です。

「採用・育成・定着・販促」で経営のカタチをサポートし、より良い未来を共創いたします。

引き続きご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。

以上